
44 /2025ZARZĄDZENIE Nr

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia{£..£0'MC.C(& 2025 r.

w sprawie przyjęcia „Planu działania Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie na rzecz 

poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2025-2029"

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907 i 1940) oraz art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1411), zarządzam, co następuje:

§1.Przyjmuje się „Plan działania Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie na rzecz 

poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2025 - 2029" 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.Koordynację wdrożenia Planu działania, o którym mowa w § 1, powierza się 

koordynatorowi ds. dostępności w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.

§3.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

fcUHMIBTRjE

mgr Doroto Cl UM

KAD GA P WN Y

Tnri)hs\wff(ck i


